
 
 

UCHWAŁA NR LV/539/22 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej oraz opłaty miejscowej na terenie Gminy Solina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 1 i ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.). 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/158/15 Rady Gminy Solina z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej oraz opłaty miejscowej na terenie Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015, 
poz. 4141 ze zm.) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Cienki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3245



  Załącznik do Uchwały Nr LV/539/22 

 Rady Gminy Solina 

 z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej i uzdrowiskowej 

Np. Oznaczenie 
przedsiębiorcy 

Adres przedsiębiorcy Nip Nazwisko i Imię 

1. Galicyjskie Gospodarstwo Gościnne, Zajazd 

„KARINO” Alicja Cienki 

Berezka 30B 688-004-09-62 

2. Berezka 57 Rembiasz Angelika 

3. Berezka 7 Markuc Przemysław 

4. Berezka 65 Krupa Roman 

5. Berezka 28 Kozicka Bożena  

6. Berezka 24 A Łonyszyn Stanisław  

7. Berezka 21 Szymańska Anna 

8. Berezka 19A Matuszewska Wioletta 

9. Berezka 32A Wojtanowska Dorota 

10. Berezka 41 Szumański Andrzej 

11. Berezka 30G Fiałkowska Anna 

12. Berezka 40A Zięba Barbara 

13. Berezka 2A Synowiec Sdward 

14. Berezka 32C Gąska Renata 

15. Berezka 38a Skowroński Zbigniew 

16. Berezka 32D Solan Piotr 

17. Berezka 33a Wójs Anna 

18. Berezka 5 Podkalicka Beata 

19. Berezka 21b Matuszewska Monika 

20. Berezka 25 Wojtoń Rozalia 

21. Berezka 39 Kunach Jolanta 

22. Berezka 47 A Gądek Wiesław 

23. Berezka 30 D Łyda Wiesław 

24. Berezka 12 Mazurczak Bronisława 

25. Berezka 40 Janas Stanisława 

26. Berezka 14 A Wronowska Krystyna 

27. Berezka 23 Szlama Bogusława 

28. Berezka 34A Radwańska Małgorzata 

29. Berezka 24D Kozak Anna 

30. Berezka 34B Rak Dariusz 

31. Berezka 72 Hawajska Magdalena 

32. Berezka 46C Wojtas Łukasz 

33. Berezka 38 B Wojtanowski Arkadiusz 

34. Berezka 1H Fal Aleksandra 

35. Berezka 30 Duda Jarosław 

36. Berezka 1D Podkalicki Łukasz 

37. Berezka 1B Orłowska Izabela 

38. Berezka 46 B Podkalicka Magdalena 

39. Berezka 61 Maksymczak Dorota 

40. Berezka 39B Solon Adam 

41. Berezka 45 Wojtas Janina 

42. Berezka 52a Pencak Beata 

43. Berezka 52 Jarosz Agnieszka 

44. Berezka 66B Szlama Marian 

45. Berezka 31 Kukla – Markuc 

Małgorzata 

46. Berezka 1G Podkalicka Martyna 

47. Berezka 54 Agata Gródecka 

48. Berezka 32 c Krzysztof Gąska 

49. Berezka 27A Marzena Rębiasz-Sokół 

50. Berezka 15 Luc Marek 

51. Berezka 33a Elżbieta Wójs - Solon 

52. Berezka dz. 234 Stanisława Rembiasz 

53. Berezka 49 Maksym Izabela 

54. Berezka 35 B Katarzyna Furdyna 

55. PHU „CENTECH” 

Edward Masłowski 

Bereżnica Wyżna 46A 846-101-57-42 

56. Bereżnica Wyżna 45 Wojtanowska Edyta 

57. Bereżnica Wyżna 67 Dębińska Danuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3245



 

 

58.  Bereżnica Wyżna   Wojtanowski Henryk 

59.  Bereżnica Wyżna 12  Ferenc Zbigniew 

60.  Bereżnica Wyżna 69 A  Janocha Anna 

61.  Bereżnica Wyżna 25 A   Barzycki Zenon 

62.  Bereżnica Wyżna 33  Barzycki Henryk 

63.  Bereżnica Wyżna 5  Matusik Władysława 

64.  Bereżnica Wyżna 2  Smolińska Izabela 

65.  Bereżnica Wyżna 19  Wojtanowski Piotr 

66.  Bereżnica Wyżna 58  Rajchel Władysława 

67.  Bereżnica Wyżna 66  Dębiński Krzysztof 

68.  Bereżnica Wyżna 13  Feculak Angelika 

69.  Bereżnica Wyżna 21  Petrecka Maria 

70.  Bereżnica Wyżna 4  Dębińska Małgorzata 

71.  Bereżnica Wyżna 56  Wojtanowska Nina 

72.  Bereżnica Wyżna 35  Anna Traciak 

73. „Domki Pod Chmurką” Bóbrka 689-118-79-99  

74. „Pamiątki”  
Monika Pasztaleniec - Gągorowska 

Bóbrka 76 688-106-39-13  

75.  Bóbrka 111  Zglenicki Piotr 

76.  Bóbrka 81 A  Kaliniewicz Agata  

77.  Bóbrka 39  Narewska Janina  

78.  Bóbrka 81  Myrta Agata  

79.  Bóbrka 107  Bryś Zofia  

80.  Bóbrka 58  Barański Tadeusz 

81.  Bóbrka 153 A  Hołubowski Paweł 

82.  Bóbrka 54  Orłowski Michał  

83.  Bóbrka 151  Mirosław Mortka 

84.  Bóbrka 67  Kusz Zygmunt 

85.  Bóbrka 13  Tarnawski Andrzej 

86.  Bóbrka 71A  Daszkiewicz Jan 

87.  Bóbrka 71  Daszkiewicz Genowefa 

88.  Bóbrka 112  Starzyk Sylwester 

89.  Bóbrka 149  Koznowska Grażyna 

90.  Bóbrka 153  Kiełbasa Dariusz 

91.  Bóbrka 99  Tandyrak Zbigniew 

92.  Bóbrka 85  Kusz Paweł 

93.  Bóbrka 81  Myrta Ireneusz 

94.  Bóbrka 11  Mysiów Wojciech 

95.  Bóbrka 40  Łukacz Aneta 

96.  Bóbrka 83  Szałaj Joanna 

97.  Bóbrka 75  Barański Henryk 

98.  Bóbrka 41  Przychodzeń Jolanta 

99.  Bóbrka 63 A  Zmierzchowska  

Małgorzata 

100.  Bóbrka 31  Kusz Bernadetta 

101.  Bóbrka 65 A  Kaliniewicz Marcin 

102.  Bóbrka 94  Strzałek Stefan 

103.  Bóbrka 148  Kucia Henryk 

104.  Bóbrka 26 A  Czyrkiewicz Czesław 

105.  Bóbrka 71  Chuchla Renata 

106.  Bóbrka 88  Drozdowska Anna  

107.  Bóbrka 152  Warchoł Andrzej 

108.  Bóbrka 34  Pańko Wiesława 

109.  Bóbrka 45  Zamojski Maciej 

110.  Bóbrka 36A  Otorowski Bartosz 

111.  Bóbrka 94A  Opałek Anna 

112.  Bóbrka 81B  Głuszak Barbara 

113.  Bóbrka 65  Kaliniewicz Łukasz 

114.  Bóbrka 108  Krzyczkowska Czesława 

115.  Bóbrka 98A  Maziarz Stanislaw 

116.  Bóbrka 98E  Darosz Łukasz 

117.  Bóbrka 37 b  Leśniak Elżbieta 

118.  Bóbrka 152 A  Bal Krzysztof 

119.  Bóbrka 88 C  Kraus Witold 

120.  Bóbrka 149  Podlaski Janusz 

121.  Bóbrka 89  Sawicka Anna 

122.  Bóbrka 42  Warchol Alicja 

123.  Bóbrka 37  Zulewski Arkadiusz 

124.  Bóbrka 99  Tandyrak Miłosz 

125.  Bóbrka 99C  Adam Deszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3245



 

 

126.  Bóbrka 46  Podkalicka Ewa 

127.  Bóbrka 58a  Anna Strzała 

128.  Bóbrka   Pawłowski Wojciech 

129.  Bukowiec 81  Bocheńska – Jafiszów 

Maria 

130.  Bukowiec 47  Dąbrowski Adam 

131.  Bukowiec 20  Nóżka Kazimierz 

132.  Bukowiec 61  Sokół 

Barbara i Krzysztof 

133.  Bukowiec 14  Fenio Krzysztof 

134.  Bukowiec 68B  Semczak Henryk 

135.  Bukowiec 85  Wróblewski Ryszard 

136.  Bukowiec 3  Hryniak Lidia 

137.  Bukowiec 69  Pasławska Barbara 

138.   Bukowiec 79  Fedor Helena 

139.  Bukowiec 74  Pieszczoch Mirosława 

140.  Bukowiec 84  Wronowska Beata 

141.  Bukowiec 18  Okoń Stefania 

142.  Bukowiec 78  Wyka Marek 

143.  Bukowiec 42  Kruczek Anna 

144.  Bukowiec 71  Wronowski Wiesław 

145.  Bukowiec 2  Hryniak Maria 

146.   Bukowiec 86  Wyka Jacek 

147.  Bukowiec 87  Pasławski Paweł 

148.  Bukowiec 66  Sokół Piotr 

149.  Bukowiec 40  Paszkowski Henryk 

150.  Bukowiec 75  Wisła Bożena 

151.   Bukowiec 43  Maślanik Małgorzata 

152.  Bukowiec  39  Semczak Jan 

153. Ośrodek Wczasowy Solinka Bukowiec 80   

154.  Bukowiec 17  Pasławska Lucyna 

155.  Bukowiec 77  Kinal Zbigniew 

156.  Bukowiec 76  Łoś Bogumiła 

157.  Bukowiec 54  Gerlach Dariusz 

158.  Bukowiec 21 A  Hryniak Joanna  

159.  Bukowiec 11d  Martinger Dariusz 

160.  Bukowiec 27  Pączek Szepan 

161.  Bukowiec, dz. nr 18/13  Witold Pieńkoś 

162.  Bukowiec 69  Pasławska Maria 

163.  Bukowiec 48  Podkalicki Jacek 

164.  Bukowiec 42  Kruczek Marek 

165.  Bukowiec 1  Hryniak Wiesław 

166.  Bukowiec 26  Kaleta Angelika 

167.  Bukowiec 24  Staruch Sabina 

168.  Bukowiec 52  Wronowska Weronika 

169.  Bukowiec 35 A  Czerenkiewicz Ludwik 

170. SPA GROUP Sp. z o.o. Bukowiec 9 814 168 56 94  

171.  Bukowiec 46  Lorenc Zdzisław 

172.  Bukowiec 8/1  Kaleta Piotr 

173.  Bukowiec 3A  Hryniak Tomasz 

174.  Bukowiec 26  Kaleta Jerzy 

175.  Bukowiec  Kruczek Dariusz 

176.  Bukowiec 66  Sokół Jan 

177.  Bukowiec 70  Lorenc Mariusz 

178.  Górzanka 22  Kułak Dariusz 

179.  Górzanka 8  Chawko Stanisław 

180.  Górzanka 6  Chawko Michał 

181.  Górzanka 16  Kułak Józef 

182.  Górzanka 30  Galant Henryk 

183.  Górzanka 4  Dębiński Zbigniew 

184.  Górzanka 31  Chiliński Henryk 

185.  Górzanka 65  Kozłowska Maria 

186.  Górzanka 35  Szczepek Władysław 

187.  Górzanka 2  Dziadzio Krystyna 

188.  Górzanka 72  Sidorska Beata 

189.  Górzanka 77  Adam Brzozowski 

190.  Górzanka 64  Wronowska Krystyna 

191.  Górzanka 62  Orłowski Ireneusz 

192.  Górzanka 44  Dziadzio Paweł 

193.  Górzanka  Kozłowska Maria 

194.  Górzanka 1  Galant Tomasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3245



 

 

195.  Górzanka 14  Sidorski Stanisław 

196.  Górzanka 4  Wojciechowska Klaudia 

197.  Górzanka 70  Sidorska Magdalena 

198.  Górzanka 91  Sidorski Robert 

199.  Górzanka 86  Leszek Sidorski 

200.  Górzanka 52 A  Anna Jachowicz 

201. PROAN  
Katarzyna Bielec 

Myczkowce Ustronie 687-196-15-33  

202. Elbest Sp z o.o. 

Hotel Solina Spa w Myczkowcach 

Myczkowce  768-19-48-736  

203.  Myczkowce 105  Mucha Krystyna  

204.  Myczkowce 62  Balana Lucyna 

205.  Myczkowce 29  Łukacz Małgorzata 

206.  Myczkowce 110A  Cycak Andrzej 

207.  Myczkowce 116  Jagodziński Stanisław 

208.  Myczkowce 79  Lipkowska Jadwiga 

209.  Myczkowce 80  Zawadzka Teresa 

210.  Myczkowce 55  Wojtanowski Józef 

211.  Myczkowce 55A  Głuszko Adam 

212.  Myczkowce 51A  Szmyd Anna 

213.  Myczkowce 30A  Czyżewska Bernadeta 

214.  Myczkowce 8  Piątkowski Stanisław 

215.  Myczkowce 42A  Iwaniczko Walenty 

216.  Myczkowce 52  Konieczny Ludwika 

217.  Myczkowce 7  Gryziecka Jadwiga 

218.  Myczkowce 91  Głuszko Zygmunt 

219.  Myczkowce 10  Startek Dorota  

220.  Myczkowce 75  Głuszko Marian 

221.  Myczkowce 2  Orłowska Małgorzata 

222.  Myczkowce 98  Szczepańska Marta 

223.  Myczkowce 49 a  Głuszko Andrzej 

224.  Myczkowce 23  Kozicki Zenon 

225.  Myczkowce 5  Piątkowski Bolesław 

226.  Myczkowce 12A  Iwaniczko Patryk 

227.  Myczkowce 121  Krystian Maślak 

228.  Myczkowce 10E  Litak Artur 

229.  Myczkowce dz. 314/2  Przemysław Kokoć 

230. F.H.U. ELDROZD 

Marek Drozd 

Myczków 17 688-101-80-02  

231. „Pensjonat Beskidnik, Usługi Przewodnicki 

Paweł Grzybowski” 

Myczków 71 688-119-87-48  

232.  Myczków 85  Dymiński Jacek 

233.  Myczków 16A  Łoś Maria 

234.  Myczków 28  Jankowska Danuta  

235.  Myczków 92  Kusior Barbara 

236.  Myczków 94  Matuszewska Grażyna 

237.  Myczków 50  Opar Anita 

238.  Myczków 22B  Szewczyk Anna 

239.  Myczków 91  Kwolek-Dymińska 
Katarzyna 

240.  Myczków 15a  Baran-Matuszewska 

Danuta 

241.  Myczków  Aneta Kostórska 

242.  Myczków 89  Dymińska Bożena 

243.  Myczków 68A  Rafalski Edward 

244.  Myczków 79a  Matuszewscy  

Krystyna i Tadeusz 

245.  Myczków 26  Rafalski Czesław 

246.  Myczków 63  Bombar Elżbieta 

247.  Myczków 28  Matuszewska Maria 

248.  Myczków 28B  Piątkowski Andrzej 

249.  Myczków 20B  Rafalski Rafał 

250.  Myczków 78  Matuszewska Dorota 

251.  Myczków 11A  Krupińska Maria 

252.  Myczków 98  Mycyk-Sobol Joanna 

253.  Myczków 18A  Wojtas Wiesław 

254.  Myczków 18B  Gwóźdź Paweł 

255.  Myczków 88  Orłowski Krzysztof 

256.  Myczków 20A  Rafalska Helena 

257.  Myczków 24 A  Krupińscy Jan 

i Kazimiera 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3245



 

 

258.  Myczków 80  Matuszewska Anna 

259.  Myczków 71  Pomykała Kamil 

260.  Myczków 23  Jędraszczyk Czesława 

261.  Myczków 24  Mikołajczyk Ryszard 

262.  Myczków 66  Ustianowski Czesław 

263.  Myczków 111  Matuszewscy Danuta 
i Jan 

264.  Myczków  Krupińska Maria 

265.  Myczków 110  Szurlej Daniel 

266.  Myczków 23 B  Krupińska Magdalena 

267.  Myczków 16  Onyszko Romuald 

268.  Myczków 108  Pomykała Krzysztof 

269.  Myczków 18 A  Wojtas Renata 

270.  Myczków 24  Mikołajczyk Robert 

271.  Myczków 103  Sobczak – Solan 

Agnieszka 

272.  Myczków 24  Mikołajczyk Janusz 

273.  Myczków 64  Kardasz Anna 

274.  Myczków 97  Rafalski Krzysztof 

275.  Myczków 104  Anna Sobczak - Gładysz 

276.  Myczków, Os. Na Górce 
15A 

 Chrzanowska Ewelina 

277.  Myczków 3  Wacławski Łukasz 

278.  Myczków 37  Podkalicka Katarzyna 

279.  Myczków 40  Rafalski Edward 

280.  Myczków 11 a  Krupiński Piotr 

281.  Myczków 28  Burak Grzegorz 

282.  Myczków 83  Rudzińska Małgorzata 

283.  Myczków 44  Budziak Wojciech 

284.  Myczków 68  Rafalski Tomasz 

285.  Myczków 28G  Dariusz Słotwiński 

286.  Myczków 19d  Łukasz Sidorski 

287.  Myczków  Dmytro Shovkun 

288. Niepubliczny Zakład Opieki  Zdrowotnej 

SANATORIUM UZDROWISKOWE 

„PLON” Sp. z o.o. 

Polańczyk 

ul. Zdrojowa 32 

688-12-33-255  

289. Fundacja POMOC SANATORIUM 
UZDROWISKOWE „SOLINKA” 

Oddział w Polańczyku 

Polańczyk 
ul. Zdrojowa 16 

688-125-47-31  

290. FLOTEX Polska II Sp. z o.o. Sp. k. 
Sanatorium Uzdrowiskowe „DEDAL” 

Polańczyk  
ul. Zdrojowa 23 

813-36-05-829  

291. N.Z.O.Z. S.U. Amer-pol Polańczyk  

ul. Zdrojowa 27 

689-115-59-24  

292. Amer-Pol Sp. z o.o. Polańczyk  
ul. Zdrojowa 28 

689-11-68-832  

293. „ESKAPADA” 

Stanisław Ziajka, Jan Kic s.c. 

Polańczyk 

ul. Równa 38 

687-00-10-422  

294. Z.E.W. Solina- Myczkowce 
 

Wyspa Energetyk 
Polańczyk 

527-001-95-321  

295. Karczma i Gościniec „Pod Batem” 

Krystyna Maciosz 

Polańczyk 

ul. Zdrojowa 35 

688-004-10-68  

296. Pensjonat „Crystal” 
Jolanta Sobczyńska 

Polańczyk 
ul. Bieszczadzka 11 

688-108-82-96  

297. Centrum Szkoleniowo – Wypoczynkowe 

„UNITRA” 

Polańczyk 

ul. Równa 19 

873-175-50-71  

298. FHU WIR-POL ROMAN STANIEWSKI 

Pensjonat ALKMENA 

Polańczyk 

ul. Spokojna 36 

872-102-35-37  

299. Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa 

„REDA” 
Zbigniew Rabicki 

Polańczyk 

ul. Zdrojowa 15 

688-000-08-10  

300.  Polańczyk 

ul. Zdrojowa 25 

 Gabruk Alicja 

301.  Polańczyk 
ul. Dworska 7 

 Domański Zenon 

302.  Polańczyk 

ul. Wiejska 11 

 Semczyk Wiktoria 

303.  Polańczyk 
ul. Wiejska 6 

 Harhaj Bożena 

304.  Polańczyk 

ul. Zdrojowa 29 

 Biel Agnieszka  

305.  Polańczyk 
ul. Bieszczadzka 3 

 Mazurek Maria 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3245



 

 

306.  Polańczyk 

ul. Cicha 11 

 Szpetnar Zbigniew 

307.  Polańczyk 

Os. Na Górce 8  

 Joniak Kazimierz 

308.  Polańczyk 
ul. Zielone Wzgórze 8A 

 Orłowska Anna 

309.  Polańczyk 

ul. Cicha 15 

 Kusio Elżbieta 

310.  Polańczyk 
ul. Zielone Wzgórze 8 

 Kardasz Danuta 

311.  Polańczyk 

ul. Cicha 4 

 Matuszewska Joanna 

312.  Polańczyk 
ul. Bieszczadzka 7 

 Harhaj – Maza Tomasz 

313.  Polańczyk 

ul. Równa 13 

 Wojtanowski Franciszek 

314.  Polańczyk 

Os. Na Górce 11 

 Owoc Dariusz 

315.  Polańczyk 

ul. Zielone Wzgórze 5 

 Mazurek Marzena 

316.  Polańczyk 

ul. Dworska 4 

 Maszczak Krystyna  

317.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 5 

 Kardasz Damian 

318.  Polańczyk 

ul. Wiejska 9 

 Major Edward 

319.  Polańczyk 

ul. Spokojna 12 

 Kuźniar Maria 

320.  Polańczyk 

ul. Cicha 5 

 Gałuszka Piotr 

321.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 16A 

 Kardasz Tomasz 

322.  Polańczyk 

Os. Panorama 2/18 

 Kardasz Zbigniew 

323.  Polańczyk 

ul. Zielone Wzgórze 2 

 Mucha Rafał  

324.  Polańczyk 

ul. Cicha 2 

 Giefert – Maszczak 

Krystyna 

325.  Polańczyk 
ul. Bieszczadzka 8 

 Barzowski Łukasz 

326.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 15 

 Kalisz Irena  

327.  Polańczyk 
Os. Na Górce 15 

 Sochacka-Malinowska 
Maria 

328.  Polańczyk 

ul. Zdrojowa 1A 

 Kardasz Małgorzata 

329.  Polańczyk 
ul. Spokojna 6 

 Sarnet Ewa 

330.  Polańczyk 

ul. Wiejska 16 

 Kardasz Maria 

331.  Polańczyk 
ul. Spokojna 10 

 Traciak Józef 

332.  Polańczyk 

ul. Równa 32 

 Kalisz Grzegorz 

333.  Polańczyk 
ul. Dworska 17 

 Gradziński Seweryn 

334.  Polańczyk 

Os. Na Górce 10 

 Bajorek Janina 

335.  Polańczyk 
ul. Bieszczadzka 40   

 Sałapata Jacek 

336.  Polańczyk 

 Bieszczadzka 10 

 Matuła Roman 

337.  Polańczyk 
ul. Wiejska 20 

 Kędziora Agata 

338.  Polańczyk 

ul. Wiejska 19A 

 Koncewicz-Kardasz 

Anna 

339.  Polańczyk 
ul.  Cicha 18 

 Gaweł Wiktoria 

340.  Polańczyk 

ul. Wiejska 10 

 Derewecka Helena 

341.  Polańczyk 
ul. Zielone Wzgórze 1 

 Bąk Bogusława 

342.  Polańczyk  Gaweł Robert 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3245



 

 

ul. Wiejska 24 

343.  Polańczyk 

ul. Wiejska 3 

 Wojtanowska Janina 

344.  Polańczyk 

ul. Zdrojowa 13 

 Witek Marek 

345.  Polańczyk 

ul. Wiejska 5 

 Kardasz Wojciech 

346.  Polańczyk 

ul. Wiejska 5 

 Kardasz Józef 

347.  Polańczyk 

ul. Wiejska 4 

 Harhaj Piotr 

348.  Polańczyk 

ul. Zielone Wzgórze 10 

 Orenczak Irena 

349.  Polańczyk 

ul. Cicha 12 

 Bober Renata 

350.  Polańczyk 
ul. Dworska 46 

 Maszczak  
Jolanta i Robert 

351.  Polańczyk 

ul. Wiejska 23 

 Gaweł Tadeusz 

352.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 1 

 Marcin Paradowski 

353.  Polańczyk 

Os. Na Górce 29 

 Porębska Danuta 

354.  Polańczyk 
Os. Na Górce 4 

 Szurgociński Ryszard 

355.  Polańczyk 

ul. Cicha 7 

 Kardasz Stefania 

356.  Polańczyk 
Os. Na Górce 16 

 Niedźwiedź Helena 

357.  Polańczyk 

ul. Równa 8 

 Dziedzicka Ewa  

358.  Polańczyk 
ul. Wiejska 20 

 Kardasz Monika 

359.  Polańczyk 

ul. Cicha 6 

 Jasiński Rafał 

360.  Polańczyk 
ul. Wiejska 7 

 Kardasz Marek 

361.  Polańczyk 

Os. Na Górce 19 

 Dudzińska Ewa 

362.  Polańczyk 
ul. Wiejska 18 

 Kardasz Czesław 

363.  Polańczyk 

ul. Spokojna 22 

 Krupa-Mnich Maria 

364.  Polańczyk 
ul. Dworska 9 

 Krupa Iwona 

365.  Polańczyk 

ul. Dworska 13 

 Masian Dorota 

366.  Polańczyk 
ul. Dworska 15 

 Łyko Piotr 

367.  Polańczyk  

ul. Zdrojowa 45 

 Giec Artur 

368.  Polańczyk 
ul. Wiejska 8 

 Konkel - Myrta 
Bernadetta 

369. Krośnieński Okręgowy Związek Żeglarski  Polańczyk 

ul. Równa  26 

  

370.  Polańczyk  
ul. Spokojna  

 Matuszewska Dorota 

371.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 27 

 Benewiat  Robert 

372.  Polańczyk 
ul. Równa 16  

 Bokińczuk  Elżbieta 

373.  Polańczyk 

ul. Cicha 9  

 Skubisz Piotr 

374.  Polańczyk 
ul. Św. Jana 4 

 Podkalicki Wiesław 

375.  Polańczyk 

Os. Na Górce 5 

 Kokłowski Roman 

376.  Polańczyk 

ul. Spokojna 27 

 Turek Marcin 

377.  Polańczyk 

ul. Bieszczadzka 23 

 Bassara Jerzy 

378.  Polańczyk  Kardasz Irena 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3245



 

 

379.  Polańczyk  Mucha Barbara 

380.  Polańczyk 

ul. Równa 29 

 Fal Anna 

381.  Polańczyk 

ul. Równa 9 

 Maszczak Aniela 

382.  Polańczyk, 

ul. Św. Jana Pawła II 6 

 Podkalicka Urszula 

383.  Polańczyk, 

 ul. Dworska 4a 

 Maszczak Krzysztof 

384.  Polańczyk, 

 ul. Równa 106 D 

 Świderska Danuta 

385.  Polańczyk, 

 ul. Wiejska 5 

 Kardasz Irena 

386.  Polańczyk, 

 Os. Panorama 1/15 

 Kuncewicz Julian 

387.  Polańczyk, 
 ul. św. Jana 

 Rzeźnik Anna 

388.  Polańczyk, 

 ul. Bieszczadzka 23 

 Bassara Jerzy 

389.  Polańczyk, 

 ul. Bieszczadzka 22 

 Podkalicka Maria 

390.  Polańczyk, 

 ul. Wiejska 21 

 Daszykowska Danuta 

391.  Polańczyk, 
 ul. Zacisze 14 

 Stec Władysława 

392.  Polańczyk,  

ul. św. Jana 7 

 Klimczyk Jonna 

393.  Polańczyk,  
ul. św. Jana 7 

 Podkalicki Aleksander 

394.  Polańczyk, 

 ul. Zdrojowa 38 

 Balaban Marek 

395.  Polańczyk, 
ul. Bieszczadzka 12 

 Watszel Jacek 

396.  Polańczyk, 

Os. Na Górce 7 

 Cygan Wiesław 

397.  Polańczyk, 
ul. Widokowa 6 

 Tymejczyk-Ferczyk 
Anna 

398.  Polańczyk, 

Os. Na Górce 31 

 Olejnik Adam 

399.  Polańczyk, 
ul. Spokojna 28 

 Kardasz Tomasz 

400.  Polańczyk, 

ul. Spokojna 10 

 Traciak Anna 

401.  Polańczyk, 
ul. Wiejska 8 

 Myrta Monika 

402.  Polańczyk, 

Oś. Panorama 5/14 

 Niepołomska Katarzyna 

403.  Polańczyk, 
ul. Bieszczadzka 41 

 Opar Halina 

404.  Polańczyk, 

ul. Zdrojowa 10 E 

 Moskalik Marek 

405.  Polańczyk, 
ul. Cicha 15 

 Kawa Teresa 

406.  Polańczyk, 

ul. Równa 26 

 Kusz Czesława 

407.  Polańczyk, 
ul. Równa 11 

 Matuszewski Wiesław 

408.  Polańczyk, 

ul. Równa 56 

 Torma Jerzy 

409.  Polańczyk, 
Oś. Panorama 1/31 

 Bilik Ewelina 

410.  Polańczyk, 

Oś. Na Górce 30 

 Nowak Bogusław 

411.  Polańczyk, 
Oś. Na Górce 4 

 Szurgociński Kamil 

412.  Polańczyk, 

Oś. Panorama 5/13 

 Mochnal Adam 

413.  Polańczyk, 

ul. Wiejska 23 

 Gaweł Mateusz 

414.  Polańczyk, 

ul. Równa 13 

 Wojtanowska Karolina 

415.  Polańczyk, 

Os. Panorama 5/25 

 Matuszewski Paweł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3245



 

 

416.  Polańczyk, 

ul. Wiejska 21 

 Daszykowski Marcin 

417.  Polańczyk, 

Równa 6 

 Agata Piórecka 

418.  Polańczyk ul. Równa 42  Zofia Packanik 

419.  Rajskie  Dobrowolska Weronika  

420.  Rajskie 3  Koncewicz Małgorzata 

421.  Rajskie 17A  Piotrowski Marek  

422.  Rajskie 9C  Jerzy Pecka 

423.  Rybne 32a  Wronowska Krystyna 

424.  Rybne 32  Dobosz Kazimiera 

425.  Rybne 11  Makar Adam 

426.  Rybne 16  Łoś Zbigniew 

427.  Rybne 7  Solan Zygmunt 

428.  Rybne 16  Łoś Monika 

429.  Rybne 1  Paduch Sylwester 

430.  Rybne 12  Traciak Krzysztof 

431.  Rybne 7A  Solon Zygmunt 

432.  Rybne 32A  Wronowski Mateusz 

433.  Rybne 25  Tepak Sławomir 

434.  Sakowczyk 7  Łysyganicz Marian 

435. OW Zielone Wzgórza Solina 33 688-103-27-69  

436.  Solina 25  Paprocki Kazimierz  

437.  Solina 19  Kruk Rafał 

438.  Solina 65/4  Rogala Piotr 

439.  Solina 136  Kozdrowska Zofia 

440.  Solina 35  Ulanowski Edward 

441.  Solina 51  Bieszczad Paulina  

442.  Solina 137  Podkalicka Janina  

443.  Solina 100  Świder Jan 

444.  Solina 32  Dzwończyk Zofia 

445.  Solina 72  Konopelska Honorata 

446.  Solina 84  Pawłowska Barbara 

447.  Solina 107  Podkalicki Tomasz 

448.  Solina 106  Jaskułowska Iwona 

449.  Solina 17  Brendzowska Marta 

450.  Solina 29  Sypuła Krystyna 

451.  Solina 20  Orłowski Józef 

452.  Solina 142  Podkalicka Małgorzata 

453.  Solina 77  Rokosz Kazimiera 

454.  Solina 68/1  Gral Krzysztof 

455.  Solina 79  Wołoszyn Jarosława 

456.  Solina 80  Borys Bogumiła 

457.  Solina 31  Frąk Edward 

458.  Solina 99  Barbara Halina 

459.  Solina 124  Zembroń Mieczysława 

460.  Solina 2  Czaja Joanna 

461.  Solina 119  Wolanin Patrycja 

462.  Solina 131  Krzysztoń Grażyna 

463.  Solina 132  Kozdrowska Katarzyna 

464.  Solina 3  Misztal Katarzyna 

465.  Solina 21  Sypuła Renata 

466.  Solina 147a  Wójcik Sebastian 

467.  Solina 7  Berdysz  Mirosław, 

Stefania 

468.  Solina 10  Lewandowski Jerzy 

469.  Solina 8  Mysiów Bogusław 

470.  Solina 18  Sypuła Ilona 

471.  Solina 37  Gładysz Krzysztof 

472.  Solina 122  Koletko Krystyna 

473.  Solina 95  Miszczyszyn Daniel 

474.  Solina 30  Tokarczyk Eugeniusz 

475.  Solina 6  Stachowiak Krystyna 

476.  Solina 49  Hrycak Grażyna 

477.  Solina 133  Fil Agnieszka 

478.  Solina 42 A   Kucharyk Piotr 

479.  Solina 12  Karwowska Genowefa 

480.  Solina 15  Ulanowska Teresa 

481.  Solina 127  Stareńka Weronika 

482.  Solina 105 A  Ciółkowska – Kozicka 

Agnieszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3245



 

 

483.  Solina 24A  Marzec Adam 

484.  Solina 104 B  Puch Jan 

485.  Solina 141  Jankowska Barbara 

486.  Solina 87  Piotrowska Zofia 

487.  Solina 151 d  Woś Wiesław 

488.  Solina 105  Podkalicka Stefania 

489.  Solina 26  Szpila Helena 

490.  Solina 11  Plichta Renata 

491.  Solina 138  Świdnicki Władysław 

492.  Solina 33a  Załęska Iza 

493.  Solina 146  Mrug Damian 

494.  Solina 37A  Gładysz Joanna 

495.  Solina 38  Wojtanowska Kamila 

496.  Solina Góra Jawor (Bar 

Sewer-Gyros) 

 Krajewska Teresa 

497. Połoniny Kurort Sp. z o.o. (White Sails 
Solina) 

Solina 174 734-304-33-37  

498.  Solina 22  Gładysz Renata 

499.  Solina178  Joanna Cyroń 

500.  Solina 147E  Aleksandra Pokrywka 

501.  Solina  Tomasz Rejnin 

502.  Terka 24  Gankiewicz Barbara 

503.  Terka 16  Nynyk Jolanta  

504.  Terka 33  Jarzyna Stanisław 

505.  Terka 26  Pasławska Zofia 

506.  Terka 5  Pasławska Bogumiła 

507.  Terka 64  Wronowska Bożena 

508.  Terka 15  Pasławski Tomasz 

509.  Terka 25  Pasławska Helena 

510.  Terka 55  Wronowska-Kuczek 

Jolanta 

511.  Terka 106  Pasławski Kazimierz 

512.  Terka 33A  Bogacka Agata 

513.  Terka  Tomasz Pasławski 

514.  Terka 114  Grządziel Katarzyna 

515.  Terka 103  Więcek Adam 

516.  Terka 13a  Tymcio Jacek 

517.  Terka 56a  Wronowska Aneta 

518.  Terka 16B  Gankiewicz Joanna 

519.  Terka 65A  Cezary Sobolewski 

520.  Terka 2  Zofia Bogacka 

521.  Werlas 5  Koruc Henryk 

522.  Werlas 107  Barzycki Zenon 

523.  Werlas 3A  Koncewicz Ryszard 

524.  Werlas 19A  Koncewicz Renata 

525.  Werlas 20  Maślik Anna 

526.  Werlas 6  Wronowska Alina 

527.  Werlas 14  Dębińska Jolanta 

528.  Werlas 12B  Kurpiel – Ziajor Anna 

529.  Werlas  Anna Budzyńska 

530.  Werlas  Bożena Sztyler 

531.  Werlas dz. 12/2  Władysław Pietrzyk 

532.  Werlas  Dorota Sztyler 

533.  Werlas  Zbigniew Mataczyński 

534.  Wola Górzańska 1  Pasławska Barbara 

535.  Wola Matiaszowa 30  Ćmok Justyna 

536.  Wola Matiaszowa 38  Pietras Sylwester 

537.  Wola Matiaszowa 27  Drozd Krzysztof 

538.  Wola Matiaszowa 38  Pietras Sylwester  

539.  Wola Matiaszowa  Semczyk Elżbieta 

i Marian 

540.  Wola Matiaszowa 20  Szulc Mirosław 

541.  Wola Matiaszowa 10A  Baran Konrad 

542.  Wola Matiaszowa 8A  Car Marzena 

543.  Wola Matiaszowa 32B  Piotr Dudzik 

544.  Wola Matiaszowa 7  Lipka Mirosław 

545.  Wołkowyja 

ul.  Bieszczadzka 2 

 Siuciak Agata 

546.  Wołkowyja 

ul. Bieszczadzka 1 

 Wronowski Marek 

547.  Wołkowyja  Orłowski Adam 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3245



 

 

ul. Słoneczna 14B 

548.  Wołkowyja 

Osiedle Jawory 5 

 Czerenkiewicz Monika 

549.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 47 

 Byczek Józef 

550.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 49b 

 Wieczorek Sylwia 

551.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 1 

 Niemiec Piotr 

552.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 37 

 Wojtanowski 

Mieczysław 

553.  Wołkowyja 

ul. Kościelna 13 

 Lorenc Barbara 

554.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 25 

 Byczek Alicja  

555.  Wołkowyja 
ul. Cicha 5 

 Siuciak Zbigniew  

556.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 48 

 Tarnawski Józef 

557.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 34A 

 Solan Grzegorz 

558.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 2 

 Domański Janusz 

559.  Wołkowyja 
ul. Słoneczna 39 

 Witkowski Marian 

560.  Wołkowyja 

ul. Kościelna 9 

 Lorenc Zofia 

561.  Wołkowyja 
ul. Słoneczna 8 

 Lorenc Wiesław 

562.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 15 

 Opar Janusz 

563.  Wołkowyja 
ul. Słoneczna 26 

 Lorenc Dariusz 

564.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 44 

 Szydłowski Grzegorz 

565.  Wołkowyja 
ul. Słoneczna 43 

 Szydłowska Ewa 

566.  Wołkowyja 

ul. Bieszczadzka 4 

 Mrzygłód Halina 

567.  Wołkowyja 
ul. Szkolna 28 

 Blok  
Krystyna i Stanisław 

568.  Wołkowyja 

ul. Szkolna 29 

 Siuciak Marcin 

569.  Wołkowyja  Lorenc Józef 

570.  Wołkowyja 

ul. Kościelna 3 

 Dudyk Wiesław 

571.  Wołkowyja 

      ul. Bieszczadzka  3  

 Janczak Marzena 

572.  Wołkowyja  

ul. Szkolna 19 

 Wojtanowska Wanda 

573.  Wołkowyja  

Osiedle Jawory 36 

 Brzozowska Monika 

574.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 48 

 Tarnawski Józef 

575.  Wołkowyja 

Osiedle Jawory 2 

 Domańska Ździsława 

576.  Wołkowyja 

ul. Słoneczna 20 

 Fałek Helena 

577.  Wołkowyja, 

Osiedle Jawory 19 

 Domańska Zdzisława 

578.  Wołkowyja, 

ul. Kościelna 9 

 Augustyn Adam 

579.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 50 

 Siuciak Waldemar 

580.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 41 

 Szumański Jacek 

581.  Wołkowyja, 
ul. Holice 1 

 Domańska Renata 

582.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 32 

 Solan Aniela 

583.  Wołkowyja, 
ul. Szkolna 14 

 Rapak Barbara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3245



 

 

584.  Wołkowyja, 

ul. Leśna 1 

 Kopczyński Andrzej 

585.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 14 

 Łoś Katarzyna 

586.  Wołkowyja, 
ul. Słoneczna 14 A 

 Orłowska Zofia 

587.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 40 

 Bugajski Artur 

588.  Wołkowyja, 
Os. Jawory 32 

 Frala Katarzyna 

589.  Wołkowyja, 

Oś. Jawory 13 

 Horniatko Andrzej 

590.  Wołkowyja,  
ul. Szkolna 22 

 Szumański Stefan 

591.  Wołkowyja, 

Oś. Jawory 22 

 Połomski Tomasz 

592.  Wołkowyja, 

Oś. Jawory 17 

 Brzozowska Irena 

593.  Wołkoqwyja 

Os. Jawory 13 

 Horniatko Maria 

594.  Wołkowyja, 

ul. Holice 5 

 Kozak Sławomir 

595.  Wołkowyja, 

ul. Cicha 3 

 Wójtowicz Janusz 

596.  Wołkowyja, 

ul. Słoneczna 26 

 Tuleja Janina 

597.  Wołkowyja, 

Oś. Jawory 23 

 Dudyk Klaudyna 

598.  Wołkowyja 

Bieszczadzka 3B 

 Charilaos Boutsikaris 

599.  Werlas  Tomasz Albigowki 

600.  Werlas  KAtazryna Babraj 

601.  Zawóz 114  Oliwko Edyta 

602.  Zawóz 120  Wronowski Marek 

603.  Zawóz 11  Hałubko Emilia 

604.  Zawóz 211  Myrta – Bukowska 

Renata 

605.  Zawóz  119  Wronowski Jan 

606.  Zawóz 117  Oliwko Elżbieta 

607.  Zawóz 128  Folwarski Arkadiusz 

608.  Zawóz 124  Pońka Krzysztof 

609.  Zawóz 18  Wronowski Tomasz 

610.  Zawóz 122  Wronowski Józef 

611.  Zawóz 71  Szumańska Edyta 

612.  Zawóz 9  Wronowski Jacek 

613.  Zawóz 7  Fenczak Grzegorz 

614.  Zawóz 56  Markuc Marek 

615.  Zawóz 12  Wronowska Aneta 

616.  Zawóz 109  Klocek Dariusz 

617.  Zawóz 78  Lorenc Jolanta 

618.  Zawóz 32  Markuc Zofia 

619.  Zawóz 11  Wronowski Edward 

620.  Zawóz 47  Markuc Wiesław 

621.  Zawóz 73A  Fenczak Tomasz 

622.  Zawóz 38  Ferenc Jolanta 

623.  Zawóz 10  Wronowski Robert 

624.  Zawóz 74  Pasieka Henryk 

625.  Zawóz 73  Solon Renata 

626.  Zawóz 108  Szumański Bolesław 

627.  Zawóz 10  Wronowski Tadeusz 

628.  Zawóz 76  Lorenc Jerzy 

629.  Zawóz 107  Oliwko Bartłomiej 

630.  Zawóz 125  Pasieka Adam 

631.  Zawóz 173  Myrta Robert 

632.  Zawóz 8  Maruszczak Piotr 

633.  Zawóz 70  Koncewicz Robert 

634.  Zawóz  Artur Ruda 

635.  Zawóz 96C  Beata Buczyńska 

636.  Zawóz 189/3  Iwona Partyka 

637.  Zawóz 116A  Beata Szcześniak 

638.  Jasło 
ul. Graniczna 59 

 Świątek Edmund 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3245



 

 

639.  Ustrzyki Dolne  Kiryk Monika 

640. „Flek” 

Zakład Szewski Art. Szewskie i Kaletnicze 

Ośrodek Jaworina 

Bóbrka 

792 - 101 - 55 - 37 Jaworski Wiesław 

 

641.  Lesko 

ul. Waryńskiego 13 

 Warchołowska Teresa 

642.  Rozbórz 17  Gujda Albert 

643.  Kraków 

ul.Werychy-

Darowskiego 13/17 

 Kaczor Agnieszka 

644.  Dziurdziów 25  Feńczak Bogdan 

645.  Sanok 

ul. Przemyska 84 

 Dyrkacz Dorota 

646.  Ustjanowa Górna 165  Konopelski Mieczysław 

647.  Stężnica 10  Dębiński Janusz 

648.  Ustrzyki Dolne 

ul. Jagiellońska 42/10 

 Kuśmider Joanna 

649.  Krosno 
ul. Okrzei 41 

 Szmyd Ewelina 

650.  Lesko 

ul. Smolki 5/75 

 Pecka Maria 

651.  Sanok 
ul. Dembowskiego 10/38 

 Moskal Maria 

652.  Baligród 

ul. Plac Wolności  

 Kocemba Elżbieta 

653.  Baligród 
ul. Plac Wolności 27B 

 Koncewicz Grzegorz 

654.  Targowiska 

ul. Jana Pawła II 1 

 Meier Leszek 

  

655.  Sanok 
ul. Biała Góra 15 

 Pogorzelec Anita 

656.  Orzechówka 17a  Mrozek Maria 

657.  Łazy 

ul. Łączności 20 

 Rudnik Robert 

658.  Krzywe 3/2  Myk Adrian 

659. Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne 

OPGK Rzeszów S.A. 

Rzeszów 

ul. Geodetów 1 

813-03-33-537  

660. Poczta Polska S.A.  

Pion Infrastruktury 

Obszar Operacyjny ds. Nieruchomości 

 w Krakowie 

Kraków  

ul. Westerplatte 20 

525-000-73-13  

661. OW „Bieszczady” S.C. w Myczkowcach Ruda Śląska 
ul. Plac Jana Pawła II 

3/4 

641-21-86-879  

662. TENTIA - Kucharski Jacek ul. Magnolli 22 
05-515 Nowa Wola 

  

663.  Glinne 105 

38-600 Lesko 

 Radwańska Kazimiera 

664.  ul. Hit Szajerów 18/3  
35-330 Reszów 

 Fal Roman 

665.  ul. Pułaskiego 2 

38-600 Lesko 

 Pecka Grzegorz 

666.  ul. Chełmońskiego     
102 a/12  

31-340 Kraków 

 Moskalik- Rybak 
Monika 

667.  ul. Słowackiego 1/47 

38-600 Lesko  
 

 Smoliński Henryk 

668.  ul. Jana Pawła II 45/13 

38-500 Sanok 

 Baran Janina 

669.  Ustjanowa Górna 165  Konopelska  Izabela 

670.  ul. Młynarska 40 

38-500 Sanok 

 

 Woźniak Wiesław 

671.  Uherce Mineralne 236  Radwańska Małgorzata 

672.  Tarnobrzeg  ul. Skalna 

Góra 12/33 

 Baranowski Aleksander 

673.  Łężany, 
ul. Potockiego 156 A 

 Bilska Beata 

674.  Bachlawa 42  Chytła Damian 

675.  Leszkowa, 

ul. GRN 56 

 Gajewski Jacek 

676.  Rzeszów,  Kulasa Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3245



 

 

 ul. Podwisłocze 35-45 

677.  Rzeszów, 

ul. Zielone Wzgórze 83 

 Rejman Grzegorz 

678.  Uherce Mineralne 94 A  Andruch Wanda 

679.  Hoczew 120  Litera Waldemar 

680.  Łączki 81  Ferorowiat Danuta 

681.  Lesko,  

ul. Fredry 8 

 Wilińska Małgorzata 

682.  Ustrzyki Dolne, 

ul. Gombrowicza 23/27 

 Bochnak Waldemar 

683.  Sanok,  

ul. Langiewicza 1/81 

 Kulczycka Barbara 

684.  Częstochowa,  
ul. Szamotowa 9 

 Budziosz Jarosław 

685.  Lesko,  

Pl. Pułaskiego 3 

 Szelc Maria 

686.  Lubaczów,  
ul. Jana III Sobieskiego 

81 

 Mazurkiewicz Wojciech 

687.  Racibórz,  

ul. Czeska 15 

 Kotula – Koczenasz 

Sylwia 

688.  Rzeszów,  

ul. Wyspiańskiego 37/18 

 Ogrodniczek Marek 

689.  Lublin, 

Kolonia Biskupce 15 

 Choina Grzegorz 

690.  Rzeszów, 

ul. Hetmańska 43I/39 

 Lewandowska Barbara 

691.  Warszawa, 

ul. Węglarska 33 

 Szymański Sławomir 

692.  Lesko, 

pl. Pułaskiego 7 

 Bończak Grzegorz 

693.  Rzeszów, 

ul. Akademicka 4 

 Akademicki Związek 

Sportowy Zarząd 
Środowiskowy Rzeszów 

694.  Mińsk Mazowiecki, 

ul. Andriollego 2 

 Klimek Maria 

695.  Lipa, 
ul. Świerkowa 49 

 Brzeziński Janusz 

696.  Zaklików, 

ul. Rozwadowska 4 

 Chrzanowski Paweł 

697.  Bykowce, 

ul. Przemyska 19a 

 Potok Magdalena 

698.  Sanok, 

ul. Nałkowskiej 6 

 Kopczyk Artur 

699.  Sanok, 

ul. Okołowiczówka 9 

 Abram Tomasz 

700.  Lesko, 

ul. K Wielkiego 6/19 

 Bigos Renata 

701.  Rzeszów, ul. Jasielska 

16B 

 Filipek Jolanta 

702.  Bielsko-Biała, 

 ul. Jutrzenki 33/10 

 Nguyen Aneta 

 

703.  Przemyśl, 

ul. Swobodna 17/6 

 Gwiazdoń Aleksandra 

704.  Konstantynów Łódzki 

ul. Reja 10 

 Bartosiewicz Izabela 

705. 
Wataha Sp. J. 

Sanok, 

ul. Lipińskiego 73 

  

706. 
 

Ustrzyki Dolne, 

ul. Ogrodowa 3/36 

 Organ Ewa 

707. 
 

Nisko, 

ul. Polna 6 

 Chmiel Jerzy 

 

708. 
 

Sanok, 

ul. Wyspiańskiego 47/4 

 Łukasz Lachiewicz 

709. 
 

Kraków, 

ul. Rezedowa 4/10 

 Świętoń Mariusz 

710. 
 

Sanok, 
ul. Nałkowskiej 6 

 Kopczyk Artur 
Domki Nad Soliną 

711.  Średnia Wieś 185  Makar Piotr 

712. 
 

Wodzisław Śląski, 

ul. Leśna 1/6 

 Różalski Marek 

713.  Lesko,  Faron Ewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3245



 

 

ul. Smolki 5/65 

714. 
 

Kamionka, 

ul. Kocka 16 

 Wrotkowski Radosław 

715. 
 

Tarnów, 

ul. Partyzantów 5A 

 Hajduk Grzegorz 

716. 
 

Warszawa, 

ul. Opoczyńska 43/1 

 Pogonowska Bogusława 

717. 
 

Kielce, 

ul. Jeleniowska 25 

 Piątek Paweł 

718. 
 

Tarnów, 

ul. Braci Żmudów 21 

 Boryczko Jacek 

719. 
 

ul. Południowa 1, 

Zagórz 

 Pietrzkiewicz Justyna 

720. 
 

Os. Zielone 19/26,  

Kraków 

 Kołek Krzysztof 

721. 
 

al. gen. Ketlinga 18B/4, 
Sanok 

 Długosz Bogusław 

722. 
 

ul. J. Słowackiego 12/17, 

Mikołów 

 Nguyen Arkadiusz 

723.  Bukowsko 65  Klimek Lucyna 

724. 
 

Kraków, 
ul. Skotnicka 79b 

 Michniowska Marzena 

725.  Sanoczek 112  Pankiewicz Kamila 

726. 
 

Ustianowa Górna 51  F.H. Biedronka 

Leszek Pleskacz 

727. 
 

Warszawa, 

ul. Z.W.M 18/70 

 Najda Piotr 

728.  ul. Jasna 7, Trepcza  Musser Ludwik 

729. 
 

Sanok, 
Liszna 94 

 Markuc Katarzyna 

730. 
 

Kapsze Niżne, 

ul. Leśna 54 A 

 Król Dorota 

731. 
 

Lesko, 
ul. Osiedlowa 16 

 Dobrzański Krzysztof 

732. 
 

Sanok, 

ul. Przemysłowa 79 

 Nguyen Van Dawid 

733. 
 

ul. Wincentego Pola 27,  
Ustrzyki Dolne 

 Granatowska Elżbieta 

734. 
 

ul. Spadzista 8/52, 

Tarnów 

 Król Dorota 

735.  Bezmiechowa Dolna 110   Dybaś Hubert 

736. 
 

Rzeszów, 

 ul. Pelargonii 5 

 Strojek Dariusz 

737.  Przybówka 95A  Zieliński Artur 

738. 
 

Lesko, 
ul. Jana Pawła II 18c/4 

 Burnus Małgorzata 

739. 
 

Bukowsko, 

Nowotaniec 119 

 Nowakowski Marcin 

740.  Bezmiechowa Górna 9  Kmiecińska Joanna 

741. 
 

Imielin, 
ul. Adamskiego 22a 

 Tymcio Dariusz 

742. 
WINMAR Sp. z o.o. 

Warszawa, 

ul. Kłobucka 23B/118 

  

743. 
 

Lesko, 
Łukawica 72A 

 Kaszycka-Solan Barbara 

744. „HAT – BUD” s.c. 

A.W.Cz. Korbecki 

Miejsce Piastowe, 

ul. Dworska 25 

684-17-46-818 Korbecki Wiesław 

745. 
 

Puławy, 
ul. Partyzantów 9a 

 Głębocka Olga 

746. 
 

Lesko, 

Manasterzec 53 

 Armata Lucyna 

747. 
 

Lesko,  
ul. Kwiatowa 51 

 Demko Krzysztof 

748. 
 

Kamionka, 

ul. Przy Stawie 2 

 Szewczyk Grzegorz 

749. 
 

Rzeszów, 

ul. Szpitalna 5/8 

 Cząstkiewicz Mariusz 

750. 
 

Krosno, 

ul. Moniuszki 29B 

 Szydło Waldemar 

751.  Miączyn 85  Bielecki Bartłomiej 

752. 
 

Sanok, 

ul. Heweliusza 1/86 

 Masłowiec Katarzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3245



 

 

753. 
 

Sanok, 

ul. Jana Pawła II 29 

 Zamorski Janusz 

754. 
Zakład Produkcji Mebli, Artur Jopek 

Jaworzno, 

ul. św. Wojciecha 85 

 Jopek Artur 

755.  Łączki 21A  Broda Grzegorz 

756.  Zahutyń 220 A  Ogrodnik Piotr 

757. 
 

Sanok, 

ul. Poetycka 12 

 Ryniak Dariusz 

758. 
 

Lesko, 
ul. Szopena 10 

 Buczarski Marcin 

759. 
 

Jasienica Rosielna, 

Orzechówka 301 

 Buczek Jolanta 

760. 
 

Sanok, 
ul. Krakowska 46 

 Stabryła Piotr 

761. 
 

Lublin, 

Gola 14A 

 Łajtar Monika 

762. 
 

Ustrzyki Dolne, 
Łukasiewicza 3/18 

 Armacińska Natalia 

763.  Grabiny 42 Ł  Oleksy Stanisław 

764. 
 

ul. Ustronna 12, 

Rzeszów 

 Kadłuczko Paweł 

765. 
 

ul. K. Wałka 19, 

Sanok 

 Bogdan Ewa 

766. 
 

ul. Betleja 6, 

Mirsk 

 Zacharczuk Krzysztof 

767. 
 

ul. Baczyńskiego 39A, 

Krosno 

 Ginalski Robert 

768. 
 

ul. Nadbrzeżna 8A, 

Zręcin 

 Wrona Józef 

769. 
 

ul. Architektów 9/39, 

Rzeszów 

 Damiszewska Renata 

770. 
 

ul. J. Osterwy 7, 

Rzeszów 

 Warchoł Robert 

771. 
 

Lesko, 

ul. Smolki 7/48 

 Skalska – Izdebska 

Renata 

772. 
 

Ustrzyki Dolne, 

Równia 14 b 

 Sałapatek Aleksandra 

773.  Weremień 31  Rafalska Ewelina 

774. 
 

Jasło, 

ul. Graniczna 61 

 Kędziora Piotr 

775. 
 

Sanok, 
ul. Jasna 37 

 Bednarski Krzysztof 

776. 
 

Jasienica Rosielna, 

Orzechówka 302 

 Błaż Zofia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3245



 

 

Osoby dopisane: 

1. Anna Strzała, ul. Zagórze 545, 38-400 Krosno 

2. Agata Gródecka, Berezka 54, 38-610 Polańczyk 
3. Aleksandra Pokrywka, ul. Królowej Jadwigi 34, 37-500 Jarosław 

4. Dariusz Słotwiński, Os. Panorama 1/24, 38-610 Polańczyk 

5. Krzysztof Gąska, Berezka 32 C, 38-610 Polańczyk 
6. Tepak Sławomir, Rybne 25, 38-610 Polańczyk 

7. Anna Traciak ul. Spokojna 10, 38-610 Polańczyk 

8. Robert Sidorski, górzanka 91, 38610 Polańczyk 
9. Pawłowski Wojciech, Ustrzyki Dolne ul. Bieszczadzka 3 

10. Zofia Bogacka, Terka 21, 38610 Polańczyk 

11. Łukasz Sidorski, Myczków 19d, 38-610 Polańczyk 
12. Piotr Dudzik, Wola Matiaszowa 32 B, 38610 Polańczyk 

13. Horniatko Maria, Wołkowyja Os. Jawory 13, 38-610 Polańczyk 

14. Przemysław Kokoć, Lesko Smolki 14/12 
15. Leszek Sidorski, Górzanka 85, 38-610 Polańczyk 

16. Marzena Rębiasz-Sokół, Berezka 27A, 38-610 Polańczyk 

17. Iwona Partyka, ul. Dębowa 53, 32-410 Dobrzyce 
18. Agata Piórecka, ul. Królówka 13, 30-394 Kraków 

19. Elżbieta Wójs-Solon, Berezka 33a, 38-610 Polańczyk 

20. Dmytro Shovkun, Myczków 15D, 38-610 Polańczyk 

21. Luc Marek, Berezka 15 

22. Anna Jachowicz, Pl. Wojska Pl. 14 m 15, 05-075 Warszawa 

23. Beata Szcześniak, ul. Bocheńska 59 32-005 Niepołomice 
24. Zofia Packanik, Łączki 20, 38-600 Lesko 

25. Charilaos Boutsikaris, Emilii Plater 10, 38-500 Sanok 

26. Stanisława Rembiasz, Berezka 57, 38-610 Polańczyk 
27. Tomasz Rejnin, ul. Kochanowskiego 11/20, Sanok 

28. Jerzy Pecka, ul. Ossolińskich 8, 38-600 Lesko 

29. Bożena Sztyler, ul. Wichrowa 8, 38-500 Sanok 
30. Maksym Izabela, Berezka 49, 38-610 Polańczyk 

31. Władysław Pietrzyk, ul. J. Góreckiego 10; 35-330 Rzeszów 

32. Katarzyna Furdyna, ul. Żywiecka 5; 39-451 Wola Baranowska 
33. Dorota Sztyler, ul. Wichrowa 8; 38-500 Sanok 

34. Zbigniew Mataczyński, ul. Łany 56, Bykowce 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3245



Uzasadnienie

W związku z zwiększeniem się liczby inkasentów poboru opłaty miejscowej i uzdrowiskowej konieczna
jest zmiana uchwały.

Zmiana uchwały pozwoli na aktualizację listy inkasentów oraz wypłatę inkasentom należnego z tytułu
poboru opłaty miejscowej lub uzdrowiskowej wynagrodzenia (§ 4 ust. 3 uchwały Rady Gminy Solina Nr
XVII/158/15 z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej oraz opłaty miejscowej na terenie
Gminy Solina (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 4141)).

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3245


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-07T14:07:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




